
 

 

 
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2013 M. LAPKRIČIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. 51/8S-46 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO 

2014–2020 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2018 m. sausio 26 d. Nr. 51/8S-3  

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Marijampolės regiono plėtros planą 2014–2020 metams, patvirtintą 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2013 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. 51/8S-46 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams patvirtinimo“: 

1. Patikslinant dalies „Priemonių planas“ 1–7 lenteles pagal priedą (pridedama); 

2. Patikslinat dalies „Plano įgyvendinimo stebėsena“ 4–5 lenteles pagal priedą 

(pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 

 



1 lentelė. Priemonės, joms įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (paskirstyta pagal planuojamą sutarčių sudarymą).

1.03. Tikslas: Didinti gyventojų gerovę ir socialinę aprėptį bei ugdyti sveiką gyvenseną

1.03.02. Uždavinys: Didinti viešųjų paslaugų prieinamumą, ugdyti sveikos gyvensenos savimonę

1.03.02.04 Priemonė: Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas

Iš viso planui įgyvendinti:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 983,88 63 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 983,88 63 736,00

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.03. Uždavinys: Skatinti darnų išteklių naudojimą

2.01.03.04. Priemonė: Kraštovaizdžio apsauga

Iš viso planui įgyvendinti:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 961,52 646 817,29 1 327 938,80 1 128 747,98 296 430,61 251 966,01 0,00 0,00 2 385 330,93 2 027 531,28

4. PRIEMONIŲ PLANAS

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.

2019 m. 2020 m. Iš viso 2014-2020 m. (be 

2019 m. 2020 m.
Iš viso 2014-2020 m. (be 

rezervinių projektų)

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.



2 lentelė. Projektams įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis, finansavimo šaltiniai ir pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai

1.03. Tikslas: Didinti gyventojų gerovę ir socialinę aprėptį bei ugdyti sveiką gyvenseną

1.03.02. Uždavinys: Didinti viešųjų paslaugų prieinamumą, ugdyti sveikos gyvensenos savimonę

1.03.02.04 Priemonė: Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas

Nr.
Unikalus 

numeris**** 
Projektas

Pareiškėjas/ 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT *
ITI, RSP 

**
rez.*** Iš viso:

Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

1.03.02.04.01 R04-6615-470000-

0001

Tuberkulioze sergančių 

asmenų paslaugų 

prieinamumo gerinimas 

Kalvarijos savivaldybėje

Kalvarijos pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-615 R - pagr. 7 044,71 528,36 528,35 0,00 0,00 5 988,00 0,00 2018/03 2018/06 2018/09 2021

1.03.02.04.02 R04-6615-470000-

0002

Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas tuberkulioze 

sergantiems asmenims Kazlų 

Rūdos savivaldybėje

VšĮ Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-615 R - pagr. 8 407,06 630,53 630,53 0,00 0,00 7 146,00 0,00 2018/03 2018/06 2018/09 2020

1.03.02.04.03 R04-6615-470000-

0003

Ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo tuberkulioze 

sergantiems asmenims 

gerinimas

VšĮ Marijampolės 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Marijampolės 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-615 R - pagr. 24 994,11 1 874,56 1 874,55 0,00 0,00 21 245,00 0,00 2018/03 2018/06 2018/09 2021

1.03.02.04.04 R04-6615-470000-

0004

Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems pacientams 

įgyvendinimas Šakių rajone

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-615 R - pagr. 15 906,00 1194,00 1192,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 2018/03 2018/06 2018/09 2021

1.03.02.04.05 R04-6615-470000-

0005

Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas Vilkaviškio 

rajone

Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-615 R - pagr. 18632,00 1398,00 1397,00 0,00 0,00 15 837,00 0,00 2018/03 2018/06 2018/09 2021

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.03. Uždavinys: Skatinti darnų išteklių naudojimą

2.01.03.04. Priemonė: Kraštovaizdžio apsauga

Nr.
Unikalus 

numeris**** 
Projektas

Pareiškėjas/ 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT * ITI, RSP ** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

2.01.03.04.01 R04-0019-280000-

0006

Kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas gamtinio karkaso 

teritorijose Marijampolės 

savivaldybėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Marijampolės 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. 403 252,46 60 487,87 0,00 0,00 0,00 342 764,59 0,00 2016/09 2017/03 2017/06 2018

Požymiai

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai



Nr.
Unikalus 

numeris**** 
Projektas

Pareiškėjas/ 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT *
ITI, RSP 

**
rez.*** Iš viso:

Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.01.03.04.02 R04-0019-285000-

0007

Gamtinio karkaso teritorijose 

kraštovaizdžio formavimas, 

ekologinės būklės gerinimas, 

teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas Kazlų 

Rūdos savivaldybėje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. 296 430,61 44 464,60 0,00 0,00 0,00 251 966,01 0,00 2018/09 2018/12 2019/03 2022

2.01.03.04.03 R04-0019-380000-

0008

Bešeimininkių apleistų 

pastatų ir įrenginių 

likvidavimas Vilkaviškio 

rajono savivaldybėje

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. 116 313,00 17 446,95 0,00 0,00 0,00 98 866,05 0,00 2016/09 2017/03 2017/09 2018

2.01.03.04.04 R04-0019-380000-

0009

Kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas Kalvarijos mieste

Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. 235 008,06 35 251,21 0,00 0,00 0,00 199 756,85 0,00 2016/09 2017/03 2017/06 2018

2.01.03.04.05 R04-0019-380000-

0010

Kraštovaizdžio apsaugos 

priemonių įgyvendinimas 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. 557 732,00 83 659,80 0,00 0,00 0,00 474 072,20

0,00

2018/04 2018/10 2018/12 2021

2.01.03.04.06 R04-0019-500000-

0011

Šakių miesto su priemiesčiais 

bendrojo plano su GIS 

sistema koregavimas

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. 6 388,00 958,20 0,00 0,00 0,00 5 429,80

0,00

2016/09 2016/12 2017/03 2017

2.01.03.04.07 R04-0019-382800-

0012

Draugystės parkai 3 Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. 770 206,80 115 531,02 0,00 0,00 0,00 654 675,78

0,00

2018/03 2018/05 2018/09 2020

*R – regiono projektas, V – valstybės projektas, KT –projektas, atrinktas kitu atrankos būdu.

** ITI – projektas, įgyvendinamas pagal integruotą teritorijų vystymo programą; RSP – regioninės svarbos projektas.

*** rez. – rezervinis projektas.



3 lentelė. Projektams priskirti produkto ir rezultatovertinimo kriterijai.

1.03. Tikslas: Didinti gyventojų gerovę ir socialinę aprėptį bei ugdyti sveiką gyvenseną

1.03.02. Uždavinys: Didinti viešųjų paslaugų prieinamumą, ugdyti sveikos gyvensenos savimonę

1.03.02.04 Priemonė: Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas

Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas

Pareiškėjas/ 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT ITI,   RSP rez. Kodas (I)*

Produkto ir rezulato 

vertinimo kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (I)
Kodas (II)

Produkto ir rezulato 

vertinimo kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (II)
Kodas (III)

Produkto ir rezulato 

vertinimo kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (III)
Kodas (IV)

Produkto ir rezulato 

vertinimo kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (IV)

1.03.02.04.01 R04-6615-

470000-0001

Tuberkulioze sergančių 

asmenų paslaugų 

prieinamumo gerinimas 

Kalvarijos 

savivaldybėje

Kalvarijos 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-

615 

R - pagr. P.N.604 Tuberkulioze 

sergantys pacientai, 

kuriems buvo 

suteiktos socialinės 

paramos priemonės 

(maisto talonų 

dalijimas) 

tuberkuliozės 

ambulatorinio 

gydymo metu

17 - - - - - - - - -

1.03.02.04.02 R04-6615-

470000-0002

Sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas tuberkulioze 

sergantiems asmenims 

Kazlų Rūdos 

savivaldybėje

VšĮ Kazlų 

Rūdos pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-

615 

R - pagr. P.N.604 Tuberkulioze 

sergantys pacientai, 

kuriems buvo 

suteiktos socialinės 

paramos priemonės 

(maisto talonų 

dalijimas) 

tuberkuliozės 

ambulatorinio 

gydymo metu

20 - - - - - - - - -

1.03.02.04.03 R04-6615-

470000-0003

Ambulatorinių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

tuberkulioze 

sergantiems asmenims 

gerinimas

VšĮ 

Marijampolės 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Marijampolės 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-

615 

R - pagr. P.N.604 Tuberkulioze 

sergantys pacientai, 

kuriems buvo 

suteiktos socialinės 

paramos priemonės 

(maisto talonų 

dalijimas) 

tuberkuliozės 

ambulatorinio 

gydymo metu

60 - - - - - - - - -

1.03.02.04.04 R04-6615-

470000-0004

Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze 

sergantiems 

pacientams 

įgyvendinimas Šakių 

rajone

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-

615 

R - pagr. P.N.604 Tuberkulioze 

sergantys pacientai, 

kuriems buvo 

suteiktos socialinės 

paramos priemonės 

(maisto talonų 

dalijimas) 

tuberkuliozės 

ambulatorinio 

gydymo metu

38 - - - - - - - - -

1.03.02.04.05 R04-6615-

470000-0005

Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze 

sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas 

Vilkaviškio rajone

Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

08.4.2-ESFA-R-

615 

R - pagr. P.N.604 Tuberkulioze 

sergantys pacientai, 

kuriems buvo 

suteiktos socialinės 

paramos priemonės 

(maisto talonų 

dalijimas) 

tuberkuliozės 

ambulatorinio 

gydymo metu

45 - - - - - - - - -

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.03. Uždavinys: Skatinti darnų išteklių naudojimą



2.01.03.04. Priemonė: Kraštovaizdžio apsauga

Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas

Pareiškėjas/ 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT ITI,   RSP rez. Kodas (I)

Produkto ir rezulato 

vertinimo kriterijus 

(I) (pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (I)

Kodas 

(II)*

Produkto ir rezulato 

vertinimo kriterijus 

(II) (pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė 

(II)

Kodas 

(III)

Produkto ir rezulato 

vertinimo kriterijus 

(II) (pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė 

(III)

Kodas 

(IV)

Produkto ir 

rezulato vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė 

(IV)

2.01.03.04.01 R04-0019-

280000-0006

Kraštovaizdžio 

formavimas ir 

ekologinės būklės 

gerinimas gamtinio 

karkaso teritorijose 

Marijampolės 

savivaldybėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Marijampolės 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės, plotas“

25 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar jų 

dalių bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti 

ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

1

2.01.03.04.02 R04-0019-

285000-0007

Gamtinio karkaso 

teritorijose 

kraštovaizdžio 

formavimas,ekologinės 

būklės gerinimas, 

teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas 

Kazlų Rūdos 

savivaldybėje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės, plotas“

16 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar jų 

dalių bendrieji planai

1 P.N.093 Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti 

ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

1

2.01.03.04.03 R04-0019-

380000-0008

Bešeimininkių apleistų 

pastatų ir įrenginių 

likvidavimas 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės, plotas“

1,9 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar jų 

dalių bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir 

įrenginiai

19 P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti 

ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

-

2.01.03.04.04 R04-0019-

380000-0009

Kraštovaizdžio 

formavimas ir 

ekologinės būklės 

gerinimas Kalvarijos 

mieste

Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės, plotas“

2,2 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar jų 

dalių bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti 

ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

1

2.01.03.04.05 R04-0019-

380000-0010

Kraštovaizdžio 

apsaugos priemonių 

įgyvendinimas 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės, plotas“

2 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar jų 

dalių bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir 

įrenginiai

1 P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti 

ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

-

2.01.03.04.06 R04-0019-

500000-0011

Šakių miesto su 

priemiesčiais bendrojo 

plano su GIS sistema 

koregavimas

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės, plotas“

- P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar jų 

dalių bendrieji planai

1 P.N.093 Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti 

ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

-

2.01.03.04.07 R04-0019-

382800-0012

Draugystės parkai 3 Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Aplinkos 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

05.5.1-APVA-R-

019

R - pagr. R.N.091 „Teritorijų, kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės, plotas“

1 P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar jų 

dalių bendrieji planai

- P.N.093 Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai ar 

apleisti statiniai ir 

įrenginiai

- P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti 

ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

1

* ES finansinės paramos lėšomis finansuojamiems projektams sudaromas pagal Veiksmų programos arba Kaimo plėtros programos kodavimo taisykles. 



4 lentelė. Numatomų sukurti produktų ir rezultatų (siektinų produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmių) suvestinė.

Kodas Produkto ir rezultato vertinimo kriterijus (pavadinimas)
Siekiama reikšmė (projektams priskirtų 

kriterijų reikšmių suma)

P.N.604 Tuberkulioze sergantys pacientai, kuriems buvo suteiktos socialinės paramos priemonės (maisto talonų dalijimas) tuberkuliozės 

ambulatorinio gydymo metu

180

R.N.091 Teritorijų, kuriose įgyvendintos kraštovaizdžio formavimo priemonės,  plotas 48,1

P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio karkaso formavimo aspektais pakeisti ar pakoreguoti savivaldybių ar jų dalių bendrieji planai 2

P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį darkantys bešeimininkiai ar apleisti statiniai ir įrenginiai 20

P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealai 4



5 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones (Eur)

Metai: 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. Iš viso

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė ir Kaimo plėtros 

programos priemonė (Nr.)

Veiksmų programos įgyvendinimo 

plano priemonės pavadinimas

08.4.2-ESFA-R-615 Priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas

0,00 0,00 0,00 0,00 63 736,00 0,00 0,00 63 736,00

05.5.1-APVA-R-019 Kraštovaizdžio apsauga 0,00 0,00 0,00 646 817,29 1 128 747,98 251 966,01 0,00 2 027 531,28



6 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones (tūkst. Eur) (numatomos sudaryti projektų finansavimo sutartys, kaupiamuoju būdu).

Metai: 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. Iš viso

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano ir Kaimo 

plėtros programos priemonė 

(Nr.)

Veiksmų programos ir Kaimo 

plėtros programos priemonės 

pavadinimas

08.4.2-ESFA-R-615 Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems 

asmenims, įgyvendinimas

0,00 0,00 0,00 0,00 63 736,00 63 736,00 63 736,00 63 736,00

05.5.1-APVA-R-019 Kraštovaizdžio apsauga 0,00 0,00 0,00 646 817,29 1 775 565,27 2 027 531,28 2 027 531,28 2 027 531,28



7 lentelė. Veiklos grupių suvestinė

Kodas Pavadinimas

Projektų, kuriems 

priskirta veiklų grupė 

skaičius

Projektų, kuriems 

veiklų grupė priskirta 

kaip pagrindinė, 

skaičius

Projektų, kuriems 

veiklų grupė priskirta 

kaip pagrindinė, lėšų 

poreikis (iš viso)

47 Sveikatos paslaugų plėtra (ne infrastruktūra) 5 5 74 983,88

28
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): rekreacinės teritorijos ir 

gamtinis karkasas
3 2 699 683,07

38 Kraštovaizdžio tvarkymas (kraštovaizdžio etalonai, pažeistos teritorijos ir pan.) 4 4 1 679 259,86

50 Kita (nepriskirta kitoms grupėms) 2 1 6 388,00



PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ PASIEKIMO GRAFIKAS

4 lentelė. Siektinos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės atitinkamais metais.

Kodas
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

P.N.604 Tuberkulioze sergantys pacientai, 

kuriems buvo suteiktos socialinės 

paramos priemonės (maisto talonų 

dalijimas) tuberkuliozės 

ambulatorinio gydymo metu

0 0 0 0 0 0 20 160 0 0

R.N.091 Teritorijų, kuriose įgyvendintos 

kraštovaizdžio formavimo 

priemonės,  plotas

0 0 0 0 26,9 0 1 2 16 0

P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti savivaldybių 

ar jų dalių bendrieji planai

0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį darkantys 

bešeimininkiai ar apleisti statiniai ir 

įrenginiai
0 0 0 0 19 0 0 1 0 0

P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti 

įvairaus teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio arealai
0 0 0 0 2 0 1 0 1 0



5 lentelė. Siektinos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės kaupiamuoju būdu (nuo plano įgyvendinimo pradžios).

Kodas

Vertinimo kriterijaus pavadinimas 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

P.N.604 Tuberkulioze sergantys pacientai, 

kuriems buvo suteiktos socialinės 

paramos priemonės (maisto talonų 

dalijimas) tuberkuliozės 

ambulatorinio gydymo metu

0 0 0 0 0 0 20 180 180 180

R.N.091 Teritorijų, kuriose įgyvendintos 

kraštovaizdžio formavimo 

priemonės,  plotas

0 0 0 0 26,9 26,9 27,9 29,9 45,9 45,9

P.N.092 Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio 

karkaso formavimo aspektais 

pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių bendrieji 

planai

0 0 0 1 1 1 1 1 2 2

P.N.093 Likviduoti kraštovaizdį darkantys 

bešeimininkiai ar apleisti statiniai 

ir įrenginiai
0 0 0 0 19 19 19 20 20 20

P.S.338 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti 

įvairaus teritorinio lygmens 

kraštovaizdžio arealai
0 0 0 0 2 2 3 3 4 4


	518S-3 MRPP 2014-2020 pakeit
	Plano papildymas_2018 01 26

